关于天目湖校区 2025年寒假工作
安排的通知

各单位：

根据学校寒假工作安排，结合天目湖校区实际情况，现将天

目湖校区 2025年寒假工作安排通知如下：

一、放假时间

学生放假时间：2025 年 1月 18日至 2月 23日，2月 24日

（星期一）正式上课。

教职工放假时间：2025 年 1 月 19 日至 2 月 22 日，2 月 23

日（星期日）正式上班。

二、工作安排

1.校门开放安排

西北门：正常开放（24小时）。

北门：1月 21日起关闭，2月 20日恢复开放。

南门、西门、东门：关闭。

校外人员入校，须按学校有关规定履行审批手续；校区内相

关维修、改造牵头单位负责做好施工人员入校后的管理。

2.餐厅开放安排

（1）东篱苑餐厅

一层：1月 18日起关闭，2月 24日恢复开放。

二层：1月 21日起关闭，2月 17日起逐步恢复部分就餐窗

口，2月 23日恢复正常开放。

（2）南山苑餐厅

一层：1月 18日起关闭，2月 23日恢复开放。

二层：1月 19日起关闭，2月 23日恢复开放。

三层：1月 18日起关闭，2月 24日恢复开放。

3.公寓楼开放安排

（1）学生公寓

学生公寓 1月 20日中午 12:00封楼。2月 21日上午 8:00起

恢复开放。

学生公寓总值班设在职工公寓一楼值班室，值班电话：

18961246570；负责人：费雯雯 18724048195。

（2）教师公寓

正常开放。其中，1月 28日至 2月 4日（除夕至大年初七）

值班时间为 8:00—17:00，其余时间为 24小时值班。非常驻校区

人员假期期间原则上不予接待，特殊情况，请提前联系天目湖校

区管委会（联系人：何朋 15251767058）。常驻人员（含假期值

班人员）自行入住，公寓工作人员按照寒假值班表进行房间保洁；

其他房间若需保洁，请联系前台，电话：0519-88970788；负责

人：贺淑琴，13915852207。

（3）职工公寓

正常开放。

4.综合服务楼、尚德楼开放安排

正常开放，值班人员通过校园卡刷卡进出。

5.图书馆开放安排

科技馆（B2）、文艺馆（B6）：1月 18日下午 17:00起关

闭；

社科馆（巡天楼）：1月 19日至 1月 20日 8:30—17:00开

放。如读者需要借阅天目湖校区其他馆书籍，请至前台登记，由

工作人员取书后，通知借阅。

1月 21日起所有馆关闭。2月 22日社科馆（巡天楼）

8:30—17:00开放，2月 23日起所有馆恢复正常开放。

6.校医院开放安排

1月 20日中午 12:00起关闭。

2月 21日恢复开放

7.“一站式”学生社区开放安排

1月 18日起关闭，2月 24 日恢复开放。（若有其他工作需

要，另行安排）。

8.其他楼宇开放安排

巡天楼、牧星楼、笃行楼、知行楼、风雨操场、田径场看台、

健翔体育中心：1月 19日起关闭，2月 22日恢复开放（若有其

他工作需要，另行安排）。

9.快递超市、收发室开放安排

1月 20日至 1月 25日，开放时间：10:00—17:00；

1月 26日至 2月 4日，关闭；

2月 5日至 2月 20日，开放时间：10:00—17:00；

2月 21日恢复正常开放。

假期期间，快递、收发室的收、寄工作统一安排在快递超市。

负责人：凌峰 15195071897。

10.生活服务网点开放安排

华联超市：1月 21日至 2月 17日关闭，2月 18日恢复营业。

罗森便利店蜜雪冰城、数码店、洗衣/眼镜店、水果店、烘

焙店、图文店、理发店和瑞幸咖啡：1月 18日至 2月 21日关闭，

2月 22日恢复营业。

负责人：韩梅月 13961271629。

11.师生服务大厅开放安排

1月 19日起关闭，2月 23日恢复开放。

12.校车安排

1月 18日按周末班车车次运行。

1月 19日起，停止运行。

2月 23日恢复运行，具体时刻表另行通知。

13.校区停电停水安排

序号 时间 停电范围 停水范围

1
1月 21日

8:00—17:30

牧星楼、明慧楼、A11学院楼、

B6—B8宿舍楼、健翔体育馆、

东门门卫室
校区增压供水

区域

2
1月 22日

8:00—17:30
校区所有楼宇

综合报修电话（24小时）：0519-88970666。

14.消防年度检测安排

1月 17日至 1月 20日，校区各楼宇将分批进行消防检测。

测试期间相关楼宇将停电（每栋楼宇停电时间约 1小时），具体

安排如下：

序号 日期 时间 位置

1

1月 17日

08:00—11:00 西操场看台、风雨操场、健翔体育中心、电

站

2 12:30—13:30 A7工培中心

3 14:00—15:00 东篱苑食堂

4 15:00—17:30 A11民用航空、飞行技术实验教学中心

5 1月 18日 08:00—09:00 A5知行楼

6 09:30—10:30 校医院

7 12:30—13:30 A1巡天楼

8 14:00—15:00 南山苑食堂

9 15:00—17:30 A3航空自动化实验教学中心

10

1月 19日

08:00—09:30 A4笃行楼

11 10:00—11:00 B2学生宿舍

12 12:30—13:30 综合服务楼

13 13:30—14:30 A2牧星楼

14 14:30—15:30 B3教师公寓

15 15:30—16:30 职工公寓

16 16:30—17:30 B1学生宿舍

17

1月 20日

08:00—09:30 B4学生宿舍

18 10:00—11:00 B5学生宿舍

19 12:30—14:00 A9尚德楼

20 14:00—13:00 B6学生宿舍

21 15:30—16:30 B7学生宿舍

22 16:30—18:00 B8学生宿舍

15.交通银行自助服务区开放安排

1月 22日—2月 20 日关闭，期间如有存取款需求请前往溧

阳市燕山中路 28号交通银行网点办理。

2月 21日起恢复开放。

16.值班人员安排

请登陆天目湖校区网站“值班系统”或“校区文件”查阅。

特此通知。

天目湖校区管委会

2025年 1月 15日

	关于天目湖校区2025年寒假工作
	安排的通知